IDROPULITRICE

ELETTRICA AD ALTA
PRESSIONE

Product advantages

Energizer Le idropulitrici sono
progettate per durare nel tempo.

Il modello EZN1200 garantisce
efficienzae affidabilita

1200 watt di potenza fino a 100 bar di
pressione

Fornisce una portata massima di 390
litri all'ora

Permette una facile pulizia di
pavimentazioni, terrazze e altri
rivestimenti esterni

Design leggero e compatto per un
facile trasporto

Lunghezza del tubo flessibile : 5 metri

Ideale per un uso regolare

EZN1200

Energizer

Energizer

Idropulitrice elettrica ad alta pressione 1200
W 100 bar 390 L/h

Alimentazione
Alimentazione (V)
Frequenza (Hz)
Motore a carbone
Pressione di esercizio
Pressione max
Portata massima (L/h)
Temperatura massima
Tubo flessibile (m)
Connessione rapida
Si di i

al

Cavo di alimentazione
Livello di rumore (dB)
Peso netto
Dimensions

(m)

1200 W
220-240 V
50/60 Hz

Si

70 bar

100 bar

390 L/h

50 °
5m
Si
Si
5m
92 dB
4.7
26.5x39.4x23.5¢cm






